
11/02/2019 12/02/2019 1 23.25 22.25 23.50 22.95 22.99 -0.011 1,935,445,000 884

11/02/2019 13/02/2019 2 23.15 23.00 23.15 23.00 23.12 16,851,000 7

11/02/2019 14/02/2019 3 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 3,000,000 1

11/02/2019 15/02/2019 4 23.20 23.10 23.20 23.10 23.10 17,332,000 3

11/02/2019 18/02/2019 7 23.40 23.25 23.40 23.30 23.36 85,194,000 19

11/02/2019 19/02/2019 8 23.40 23.25 23.60 23.60 23.47 141,982,000 27

11/02/2019 20/02/2019 9 23.40 23.40 23.50 23.50 23.43 72,923,000 16

11/02/2019 21/02/2019 10 23.40 23.25 23.50 23.50 23.44 100,801,000 23

11/02/2019 25/02/2019 14 23.30 23.30 23.50 23.40 23.47 41,857,000 9

11/02/2019 26/02/2019 15 23.30 23.25 23.50 23.50 23.44 36,078,000 8

11/02/2019 01/03/2019 18 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 20,000,000 1

11/02/2019 04/03/2019 21 23.50 23.50 23.50 23.50 23.50 20,000,000 2

11/02/2019 05/03/2019 22 23.15 23.15 23.15 23.15 23.15 110,000 1

11/02/2019 08/03/2019 25 23.30 23.30 23.30 23.30 23.30 57,000,000 4

11/02/2019 13/03/2019 30 23.20 23.20 23.25 23.20 23.24 10,032,000 5

11/02/2019 14/03/2019 31 23.20 23.20 23.20 23.20 23.20 1,015,000 1

11/02/2019 15/03/2019 32 23.20 23.20 23.30 23.30 23.29 43,353,000 19

11/02/2019 18/03/2019 35 23.25 23.25 23.35 23.35 23.30 95,977,000 19

11/02/2019 20/03/2019 37 23.20 23.20 23.35 23.35 23.27 42,791,000 12

11/02/2019 28/03/2019 45 23.30 23.30 23.35 23.35 23.30 21,119,000 5

2,762,860,000              1066

VADE KALAN GÜN SAYISI % TOPLAM TUTAR (TL) İŞLEM SAYISI
12/02/2019 1 2,579,481,000 1,935,445,000              22.25 7,156,000 7

13/02/2019 2 481,597,000 16,851,000                  22.30 30,127,000 25

14/02/2019 3 547,554,000 3,000,000                    22.35 1,000,000 1

15/02/2019 4 805,952,000 17,332,000                  22.40 10,730,000 4

18/02/2019 7 513,268,000 85,194,000                  22.50 127,748,000 48

19/02/2019 8 594,530,000 141,982,000                22.55 22,761,000 9

20/02/2019 9 503,950,000 72,923,000                  22.60 24,326,000 18

21/02/2019 10 594,431,000 100,801,000                22.65 4,000,000 2

22/02/2019 11 558,708,000 #N/A 22.70 17,422,000 10

25/02/2019 14 443,344,000 41,857,000                  22.75 108,361,000 51

26/02/2019 15 474,989,000 36,078,000                  22.80 112,128,000 66

27/02/2019 16 255,733,000 #N/A 22.85 122,900,000 51

28/02/2019 17 225,917,000 #N/A 22.90 80,628,000 24

01/03/2019 18 485,195,000 20,000,000                  22.95 133,846,000 60

04/03/2019 21 518,413,000 20,000,000                  23.00 238,781,000 76

05/03/2019 22 520,380,000 110,000                       23.05 57,604,000 55

06/03/2019 23 178,009,000 #N/A 23.10 95,216,000 78

07/03/2019 24 206,667,000 #N/A 23.15 177,049,000 77

08/03/2019 25 183,099,000 57,000,000                  23.20 197,707,000 107

11/03/2019 28 336,448,000 #N/A 23.25 102,699,000 25

12/03/2019 29 212,766,000 #N/A 23.30 147,334,000 55

13/03/2019 30 272,642,000 10,032,000                  23.35 43,050,000 14

14/03/2019 31 147,084,000 1,015,000                    23.40 55,529,000 16

15/03/2019 32 354,247,000 43,353,000                  23.45 5,000,000 1

18/03/2019 35 245,847,000 95,977,000                  23.50 12,343,000 4

19/03/2019 36 99,208,000 #VALUE! TOPLAM 1,935,445,000 884
20/03/2019 37 60,291,000 42,791,000                  

21/03/2019 38 53,468,000 #N/A

22/03/2019 39 5,000,000 #N/A

25/03/2019 42 445,747,000 #N/A

26/03/2019 43 7,299,000 #N/A

27/03/2019 44 115,590,000 #N/A

28/03/2019 45 42,119,000 21,119,000                  

29/03/2019 46 322,000 #N/A

01/04/2019 49 15,000,000 #N/A

02/04/2019 50 50,500,000 #N/A

03/04/2019 51 31,100,000 #N/A

04/04/2019 52 14,181,000 #N/A

05/04/2019 53 28,657,000 #N/A

08/04/2019 56 122,837,000 #N/A

09/04/2019 57 35,080,000 #N/A

10/04/2019 58 46,756,000 #N/A

11/04/2019 59 17,500,000 #N/A

12/04/2019 60 11,000,000 #N/A

15/04/2019 63 92,425,000 #N/A

16/04/2019 64 21,450,000 #N/A

17/04/2019 65 76,385,000 #N/A

18/04/2019 66 35,767,000 #N/A

19/04/2019 67 66,191,000 #N/A

22/04/2019 70 47,890,000 #N/A

24/04/2019 72 84,264,000 #N/A

25/04/2019 73 14,000,000 #N/A

26/04/2019 74 7,800,000 #N/A

29/04/2019 77 14,597,000 #N/A

30/04/2019 78 25,760,000 #N/A

02/05/2019 80 33,500,000 #N/A

03/05/2019 81 73,600,000 #N/A

06/05/2019 84 10,000,000 #N/A

07/05/2019 85 10,078,000 #N/A

08/05/2019 86 18,750,000 #N/A

09/05/2019 87 2,500,000 #N/A

10/05/2019 88 10,000,000 #N/A

13/05/2019 91 40,000,000 #N/A

15/05/2019 93 29,884,000 #N/A

17/05/2019 95 5,000,000 #N/A

22/05/2019 100 20,500,000 #N/A

27/05/2019 105 1,666,000 #N/A

07/06/2019 116 20,000,000 #N/A

10/06/2019 119 26,913,000 #N/A

12/06/2019 121 26,574,000 #N/A

14/06/2019 123 35,000,000 #N/A

17/06/2019 126 69,545,000 #N/A

18/06/2019 127 39,469,000 #N/A

19/06/2019 128 20,865,000 #N/A

20/06/2019 129 10,000,000 #N/A

21/06/2019 130 9,950,000 #N/A

24/06/2019 133 20,000,000 #N/A

25/06/2019 134 24,900,000 #N/A

27/06/2019 136 5,000,000 #N/A

01/07/2019 140 10,350,000 #N/A

04/07/2019 143 33,000,000 #N/A

08/07/2019 147 14,000,000 #N/A

10/07/2019 149 5,450,000 #N/A

12/07/2019 151 40,000,000 #N/A

16/07/2019 155 43,200,000 #N/A

17/07/2019 156 35,520,000 #N/A

18/07/2019 157 13,000,000 #N/A

19/07/2019 158 30,000,000 #N/A

22/07/2019 161 70,900,000 #N/A

29/07/2019 168 10,000,000 #N/A

31/07/2019 170 13,900,000 #N/A

05/08/2019 175 24,172,000 #N/A

07/08/2019 177 1,600,000 #N/A

14,837,221,000       2,762,860,000                    -                               

11/02/2019 TAKASBANK PARA PİYASASI GÜNLÜK BÜLTENİ

AĞIRLIKLI 
ORTALAMA

İŞLEM HACMİ (TL) İŞLEM SAYISI

ORAN  (%) AĞIRLIKLI 
ORTALAMA 

ORANIN 
GÜNLÜK 

DEĞİŞİMİ %

EN YÜKSEK KAPANIŞEN DÜŞÜKVADE SONU GÜN AÇILIŞ

GENEL TOPLAM

VADELERİNE GÖRE TOPLAM İŞLEMLER O/N İŞLEMLERİN ORAN BAZINDA DAĞILIMI
İŞLEM HACMİ (TL)

VADE BAŞI

GENEL TOPLAM
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